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Anexa 1- Legea nr,.,17612(tl0

DECLARATIE DE AVERE

LICURICI I. MAR(]EL , avAnd funr:tia
la Primaria Craiova -Directia impozite si taxe ,

, domiciliul Craiova, str. Fermierului. nr.357

cunoscflnd prevederile aft. 292 dinCodul penal privind lfalsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
ci impreund cu famili.at) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se irLlelege sofuVsolia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusi,,r cele aflate in alte td.ri.

L rarova-

ffi a
J r997 + /1m' 1t2 cumparare

In cota indiliza
cu fal. Fuic'r

Pacies* a
{.^ J 2005 300 m2 1t1 cumparare

Licuri,li Catalin I

I

sr lvlzln e-Janne
Poiana-
NIare 2008 2')000 m2 v1 mosterure deces parinti 

]

2 2008 4 000 m2 ltl mostentre deces parinti

J 2008 1700 m2 llr mostenire deces parinti

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) irrtravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii <1e terenuri
extra'n'ilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titulat" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsof:ia. cop,ilul).
iar ln cazul bunurilor in coproprietate. cota-par1e gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.



ctraiova.G
z t997 84 U2 cumparare

In cota indivi.za
cu fam.l]uior

2 2008 180 1t1 mosterure deces prarinti

rj
3 2010 49 v1 constructie

L*.t[i C"tri"r "N4arie-,I,rannr:

* Categoriile indicate sunt: (i) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!5.; (4) spalii c,omerciale/de
pr:oduc!ie.

+27 La "Titular" se menlioneaz6., in cazul bunurilor propri.i, numele proprietarului (titularul, :sofuVso!ia.. copilul).
iat in cazul bunurilor in coprroprietate, cota-parte gi numele r:oproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule,/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte miiloace {lre tpn.Oo.t

care sunt supuse inm:rtriculirii, potrivit legii

Cumpar;are prin credit JBRD

cumparare

2. Bunuri sub form[ de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colec{ii de arti qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror vailoare
insumati deplgeqte 5.,000 de euro

NOTA:
Se I'or menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romiirriei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobiile, a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinzrte in
ultimele l2 luni



IV. Active finan'ciare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investti{ii, forme echivalente de econormisire gi invr:stire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inr;lusiv cele aflate in banci sau institutiLi financiare din strdinitate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau ,zchivalente (inclusiv cardl; (21 depozit ,bancur sau
ec'h.ivalente; (3) .fon,Curi de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte ,sisterne cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterictr).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafn insumatrl a tuturor
acestora depigeqte 5.0t00 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in strdindtate.



*('aregoriile indicate sunt: (l) hdrtii de t,aloare delinute (titluri de stat, certiJlcat'e, obligayiunil; (21

actiuni sau pdrli socialet tn societdsi comerciale; (3 ) impruntuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.00t0 de euro

NOTA:
Se vor deciara inclur;iv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, g;aran{ii emise in beneficiul unui tler{, bunuri achizi{ionate in sistem leasirng gi alte

asemenea bunuri, dacii valoarea insumati a tuturor aceslora depigegte 5.000 de euro

NOT'A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumuiate in strdinitate.

NU ESTE CAZLIL

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{n de valoarea de pia{I, din
partea unor persoane,, organizatii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societ5{i nationale, sau
institufii publice romAneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontdri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a clror valoare individuall depiqeqte 500 de euro*

Hlffiiffitr
1.1. Titular NU ESTE CAZIJL

1.2. Sot/sotie NU ESTE CAZIJL

1.3. Copii NU ESTE CAZT]L



xSe excepleazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale primite dinpartea rudelar de, gradul l',yi at ll-lecL

\/II' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art.4l din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor deciara inclusiv veniturile provenite din str6ind.tate.

LICUzuCI -FLOzuCA

i2.l. Titular

1:r.000

:i.508

21.600

l--.
I



6.1. Titular Venituri din agricultura

15.2. So/solie

NU ESTE CAZ.L]L

NL] ES]'E CAZ,L]1,7.1. Sot,/sotie

8.1 . Titular Drepturi salariale din lrotariri

t3.2. Sof/solie NU ESTE CAZ,LIL

I

I

NU ESTE CAZ:L]L

Prezenta declarrafie constituie act public Ei rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Darta completirii

26.05.2016


